

Dzień Służb Społecznych - znamy laureatów

2017-11-23 07:48 Aktualności

23 listopada w Chorzowskim Centrum Kultury, przy ul. Sienkiewicza 3, odbyły się uroczyste obchody Dnia Służb Społecznych w Chorzowie, nawiązujące do ogólnopolskiego święta Dnia Pracownika Socjalnego. W trakcie uroczystości wręczone zostały Nagrody Prezydenta Miasta Chorzów za szczególne osiągnięcia w realizacji polityki społecznej Chorzowa oraz Medale za działalność w dziedzinie społecznej. Uroczystość była okazją do spotkania się przedstawicieli samorządu lokalnego, pracowników socjalnych zatrudnionych w miejskich instytucjach pomocy społecznej oraz przedstawicieli organizacji pozarządowych i innych podmiotów niepublicznych działających w sferze pomocy społecznej. Nagroda (rzeźba z brązu autorstwa Gerarda Grzywaczyka) i Medale (z wizerunkiem ks. Franciszka Gębały) mają charakter honorowy.

~~Nagroda Prezydenta Miasta Chorzów za szczególne osiągnięcia w realizacji polityki społecznej Chorzowa - 2017r.~~

KATEGORIA INDYWIDUALNA:

Pani Maria Malinowska (Kierownik sekcji środowiskowej w Ośrodku Pomocy Społecznej) - za szczególne osiągnięcia w realizacji polityki społecznej Chorzowa, wieloletnie, wielopłaszczyznowe zaangażowanie oraz profesjonalizm przy podejmowaniu działań zmierzających do poprawy sytuacji życiowej osób i rodzin wymagających wsparcia.

Pani Lidia Nastuła (Dyrektor Domu Pomocy Społecznej „Republika”) - za szczególne osiągnięcia w realizacji polityki społecznej Chorzowa, zaangażowanie, profesjonalizm oraz skuteczność w działaniach na rzecz osób niepełnosprawnych intelektualnie, a także wzmacnianie powszechniej akceptacji tych osób poprzez działania integrujące ze społecznością lokalną.

KATEGORIA ZESPOŁOWA:

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 w Chorzowie - za szczególne osiągnięcia w realizacji polityki społecznej Chorzowa, podejmowanie kompleksowych działań mających na celu wprowadzenie młodzieży w samodzielne życie, a także za tworzenie przestrzeni do rozwoju sportowych pasji wychowanków.

Medale za działalność w dziedzinie społecznej - 2017r.

Pani Elżbieta Potok (Opiekun Osób Starszych w DPS „Nadzieja”) - za osiągnięcia w dziedzinie społecznej, w szczególności za zaangażowanie, wrażliwość oraz wysoką kulturę osobistą przy wypełnianiu funkcji opiekuńczych na rzecz mieszkańców Domu Pomocy Społecznej „Nadzieja”.

Pani Irena Rauk (Kierownik sekcji środowiskowej pracowników socjalnych w Ośrodku Pomocy Społecznej) - za osiągnięcia w dziedzinie społecznej, w szczególności za wieloletnie zaangażowanie, profesjonalizm przy podejmowaniu działań zmierzających do poprawy sytuacji życiowej osób i rodzin wymagających wsparcia.

Pani Ewa Sankiewicz (Kierownik II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w Chorzowie)
- za osiągnięcia w dziedzinie społecznej, wieloletnią działalność na rzecz mieszkańców Chorzowa, czynny udział w tworzeniu lokalnego systemu pomocy dziecku i rodzinie oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Pani Gabriela Skrzypek (Prezes Chorzowskiego Stowarzyszenia Pomocy „SERCE”)
- za osiągnięcia w dziedzinie społecznej, w szczególności za podejmowanie kompleksowych działań pomocowych, mających na celu wsparcie dzieci i młodzieży znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej oraz za promowanie rozwiązań aktywizujących osoby starsze, a także za wieloletnie działania na rzecz aktywizacji i integracji środowiska lokalnych organizacji pozarządowych.

Pani Adriana Studzińska (Przedsiębiorca, współwłaściciel Domu Przyjęć „Wenus”)
- za osiągnięcia w dziedzinie społecznej, w szczególności za podejmowanie działań na rzecz najuboższych mieszkańców Chorzowa, w tym za udzielanie wsparcia osobom wychodzącym z bezdomności.

CIM8286

CIM8299

CIM8320

CIM8331

CIM8357

Image not found or type unknown

CIM8376

CIM8378

CIM8380

CIM8384

CIM8397

CIM8410

Image not found or type unknown

CIM8431

CIM8439

Image not found or type unknown